[image: Описание: asekeevo-герб]

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            МОЧЕГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                             АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
                            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            четвертого созыва

                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2024                                      с.Мочегай                                            № 95

Об отмене решения Совета депутатов от 29.12.2014 г № 104 « Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Мочегаевский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
В соответствии с требованиями части 3 статьи 2 Закона Оренбургской области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь статьей 27 Устава  муниципального  образования  Мочегаевский сельсовет, Совет депутатов решил:
1.Отменить решение Совета депутатов №104 от 29.12.2014г «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Мочегаевский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
2. Установить ,что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на сайте администрации МО Мочегаевский сельсовет .
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Председатель Совета депутатов                                                  А.И.Карпаев
Глава муниципального образования                                           Ю.Е.Переседов

image1.gif